
少年・ジュニア男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 積川　淳一 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 森　和彦 [長野] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 786m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 122m

コースセッター 森　和彦 [長野]
前走者 - A - 嶋田　健人
前走者 - B - 河野　明日斗

旗門数 12(12) スタート時間 10:23
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 39 0998698 岩津　有生 清風高校 21.51 0.00
2 38 0974809 宮本　大誠 住吉高校 21.76 11.74
3 73 0986040 宮本　幹大 我孫子南中学校 22.91 65.74
4 71 0983410 戸木　凛之輔 光陽中学校 23.03 71.37
5 45 1005903 川岸　俊輝 同志社香里中学校 23.46 91.56
6 35 0987254 春名　雄翔 同志社香里高校 23.48 92.50
7 59 1003848 庄司　光助 桃谷中学校 23.51 93.91
8 69 明石　和大 同志社香里中学校 23.98 115.98
9 36 0993255 岡本　歩 清風高校 24.05 119.27

10 37 0987246 十川　政英 同志社香里高校 24.32 131.94
11 40 0993261 塩谷　五郎 清風高校 24.56 143.21
12 42 1003868 蔵田　隆斗 追手門学院大手前中学 24.84 156.36
13 47 0999531 江口　遥人 同志社香里高校 24.88 158.24
14 43 1006819 松矢　浩嗣 清風中学校 24.97 162.46
15 46 1003866 伊藤　凌真 清風中学校 25.00 163.87
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



少年・ジュニア男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 48 1008734 竹内　淳志 清風高校 25.36 180.78
17 51 1010233 辻本　督 茨木高校 25.37 181.25
18 77 1008730 白井　大幹 追手門学院大手前中学 25.47 185.94
19 61 1008732 三木　隆世 追手門学院大手前中学 25.50 187.35
20 49 1008731 古庄　貴博 清風高校 25.66 194.86
21 60 1012099 辻　玄太郎 清風中学校 26.17 218.81
22 44 1003867 乾　勇太 清風中学校 26.47 232.90
23 74 山根　大幹 同志社香里中学校 27.99 304.27
24 54 1021848 高居　勇仁 追手門学院大手前中学 28.37 322.11
25 50 1003865 石川　歩 追手門学院大手前中学 28.77 340.89
26 57 安達　颯太 同志社香里中学校 28.81 342.77
27 58 1025806 澁谷　健心 清風高校 29.00 351.69
28 53 1020360 井阪　透也 茨木高校 29.31 366.25
29 56 1010234 野沢　陸太 茨木高校 29.58 378.93
30 63 1010229 徳山　櫂翔 追手門学院大手前中学 29.82 390.20
31 55 1021646 深見　純平 追手門学院大手前高校 30.02 399.59
32 62 1012098 谷口　雄陽 清風中学校 30.87 439.50
33 70 田中　優 四天王寺学園中学校 31.03 447.01
34 68 1021849 諏訪下　颯太 追手門学院大手前中学 31.27 458.28
35 65 1021856 岡崎　天真 追手門学院大手前中学 31.62 474.71
36 67 村松　隼 同志社香里中学校 31.67 477.06
37 78 1021859 清原　陽 追手門学院大手前中学 31.77 481.76
38 72 浦野　靖士朗 四天王寺学園中学校 32.40 511.34
39 75 1021852 金子　琥南 追手門学院大手前中学 39.69 853.64

DID NOT START 4
41 1003870 出口　孝清 清風高校
52 1008733 木村　和音 追手門学院大手前高校
64 1010226 大本　光晟 追手門学院大手前中学
76 林　雷蔵 同志社香里中学校

DID NOT FINISH 1
66 1021855 宇野　知志 追手門学院大手前中学

DISQUALIFIED 0

技術代表 積川　淳一 [大阪] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



高校男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 積川　淳一 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 森　和彦 [長野] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 786m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 122m

コースセッター 森　和彦 [長野]
前走者 - A - 嶋田　健人
前走者 - B - 河野　明日斗

旗門数 12(12) スタート時間 10:23
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 39 0998698 岩津　有生 清風高校 21.51 0.00
2 38 0974809 宮本　大誠 住吉高校 21.76 11.74
3 35 0987254 春名　雄翔 同志社香里高校 23.48 92.50
4 36 0993255 岡本　歩 清風高校 24.05 119.27
5 37 0987246 十川　政英 同志社香里高校 24.32 131.94
6 40 0993261 塩谷　五郎 清風高校 24.56 143.21
7 47 0999531 江口　遥人 同志社香里高校 24.88 158.24
8 48 1008734 竹内　淳志 清風高校 25.36 180.78
9 51 1010233 辻本　督 茨木高校 25.37 181.25

10 49 1008731 古庄　貴博 清風高校 25.66 194.86
11 58 1025806 澁谷　健心 清風高校 29.00 351.69
12 53 1020360 井阪　透也 茨木高校 29.31 366.25
13 56 1010234 野沢　陸太 茨木高校 29.58 378.93
14 55 1021646 深見　純平 追手門学院大手前高校 30.02 399.59
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



高校男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 2
41 1003870 出口　孝清 清風高校
52 1008733 木村　和音 追手門学院大手前高校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 積川　淳一 [大阪] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



中学男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 積川　淳一 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 森　和彦 [長野] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 786m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 122m

コースセッター 森　和彦 [長野]
前走者 - A - 嶋田　健人
前走者 - B - 河野　明日斗

旗門数 12(12) スタート時間 10:23
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 73 0986040 宮本　幹大 我孫子南中学校 22.91 65.74
2 71 0983410 戸木　凛之輔 光陽中学校 23.03 71.37
3 45 1005903 川岸　俊輝 同志社香里中学校 23.46 91.56
4 59 1003848 庄司　光助 桃谷中学校 23.51 93.91
5 69 明石　和大 同志社香里中学校 23.98 115.98
6 42 1003868 蔵田　隆斗 追手門学院大手前中学 24.84 156.36
7 43 1006819 松矢　浩嗣 清風中学校 24.97 162.46
8 46 1003866 伊藤　凌真 清風中学校 25.00 163.87
9 77 1008730 白井　大幹 追手門学院大手前中学 25.47 185.94

10 61 1008732 三木　隆世 追手門学院大手前中学 25.50 187.35
11 60 1012099 辻　玄太郎 清風中学校 26.17 218.81
12 44 1003867 乾　勇太 清風中学校 26.47 232.90
13 74 山根　大幹 同志社香里中学校 27.99 304.27
14 54 1021848 高居　勇仁 追手門学院大手前中学 28.37 322.11
15 50 1003865 石川　歩 追手門学院大手前中学 28.77 340.89
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会



中学男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 57 安達　颯太 同志社香里中学校 28.81 342.77
17 63 1010229 徳山　櫂翔 追手門学院大手前中学 29.82 390.20
18 62 1012098 谷口　雄陽 清風中学校 30.87 439.50
19 70 田中　優 四天王寺学園中学校 31.03 447.01
20 68 1021849 諏訪下　颯太 追手門学院大手前中学 31.27 458.28
21 65 1021856 岡崎　天真 追手門学院大手前中学 31.62 474.71
22 67 村松　隼 同志社香里中学校 31.67 477.06
23 78 1021859 清原　陽 追手門学院大手前中学 31.77 481.76
24 72 浦野　靖士朗 四天王寺学園中学校 32.40 511.34
25 75 1021852 金子　琥南 追手門学院大手前中学 39.69 853.64

DID NOT START 2
64 1010226 大本　光晟 追手門学院大手前中学
76 林　雷蔵 同志社香里中学校

DID NOT FINISH 1
66 1021855 宇野　知志 追手門学院大手前中学

DISQUALIFIED 0

技術代表 積川　淳一 [大阪] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2019年度大阪府民スポーツ大会
兼　第75回国民体育大会スキー競技会大阪府予選会
第36回大阪府マスターズスキー大会
兼　2020全日本スキーマスターズ大会大阪府予選会


